
Uchwała Nr 2/01/09/2016 

Rady Pedagogicznej Zespołu Oświatowego  

im. Marianny Frąckowiak w Skibniewie 

 z dnia 1 września 2016 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej  w Skibniewie 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

W Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej  w Skibniewie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. w § 30:  

 1) w ustępie 10d. w punkcie 6.  uchyla się zwrot: " w  tym godziny wynikające z art. 

42 ust. 2 pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela” i  punkt 6. otrzymuje brzmienie: „wymiar 

godzin poszczególnych form pomocy dyrektor szkoły ustala, biorąc pod uwagę 

wszystkie godziny, które w danym roku szkolnym mogą być przeznaczone na 

realizację tych form”. 

 

2. w § 34:  

1)w ustępie 2. liczbę 5 zastępuje się 6 i ustęp otrzymuje  brzmienie: „Obowiązek 

szkolny dziecka rozpoczyna się z początkiem roku szkolnego w tym roku 

kalendarzowym, w którym kończy6 lat oraz trwa do ukończenia gimnazjum, nie dłużej 

jednak niż do ukończenia 18 roku życia”. 

2)w ustępie 2a.liczby 5 zastępuje się 6 i ustęp otrzymuje  brzmienie: „Dziecko  

w wieku 6  lat jest obowiązane odbyć roczne przygotowanie przedszkolne  

w przedszkolu albo w oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole 

podstawowej. Obowiązek ten rozpoczyna się z początkiem roku szkolnego w tym 

roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6  lat.” 

 

 

§ 2. 



Uchwałę podjęto jednomyślnie w głosowaniu jawnym. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 września 2016 r. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowego w Skibniewie. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Wiesława Kapusta 

 

 

 

 


